Neupreis

Abrundung auf volle € 100,0
Sachbezug auf 1 %
Wohnung - Arbeitsstatte
einfache Strecke in Km
Nutzungswert

Arbeitstage pro Monat Lt. F\
Wohnung - Arbeitsstatte
einfache Strecke in Km

WBK Pauschbetrag
Pauschaliert mit 15 % auf dem Lohnkonto zu versteuern

Sachbezug Wohnung-Arbeitsstéatte nach Pauschalierung

Sachbezug KFZ

Pauschaliert mit 15 % auf dem Lohnkonto zu versteue
SV-frei!

35.000,00
35.000,00
1%

10,00
0,03 %

15,00

10,00
0,30

rn + KiSt + SolZ

350,00
105,00
45,00
60,00
410,00
45,00

ABINE HRIBAR
TEUERBERATERIN



