Neupreis	35.000,00		
Abrundung auf volle € 100,0			250.00
Sachbezug auf 1 %	1 %)	350,00
Wohnung - Arbeitsstätte			
einfache Strecke in Km	10,00)	
	0,03 %	•	
Nutzungswert		105,00	
Arbeitstage pro Monat Lt. F	\ 15,00	•	
Wohnung - Arbeitsstätte	15,00	,	
einfache Strecke in Km	10,00)	
WBK Pauschbetrag	0,30		
Pauschaliert mit 15 % auf de	em Lohnkonto zu versteuern	45,00	
Sachbezug Wohnung-Arbe	eitsstätte nach Pauschalierung		60,00
		-	
Sachbezug KFZ			410,00
•		=	7
Pauschaliert mit 15 % auf dem Lohnkonto zu versteuern + KiSt + SolZ			45,00
SV-frei!		=	

